
                                                                                             „projekt uchwały  przygotowany  przez          
              Przewodniczącego Rady Powiatu ” 
 

 

 

 

UCHWAŁA  NR … / …   /21 

                               RADY  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia …..................2021 roku 

 

w sprawie zmiany w składach  osobowych  stałych komisji rady. 

 
 

                    Na podstawie art. 17 ust 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                   

z 2020 r., poz. 920 ), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala,  co następuje: 

 

  § 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Wioletty Domańskiej i  powołaniem 

radnego Roberta Kraski   w skład Komisji  Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu 

w uchwale  Nr I/5/18 Rady Powiatu Pabianickiego  z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego komisji stałych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega § 1 ust. 4  i otrzymuje brzmienie :  „  § 1 ust. 4 Komisja Spraw 

Obywatelskich ,Promocji oraz Rozwoju Powiatu: 

             1) Łukasz Stencel, 

             2) Maria Wróbel, 

             3) Anna Pierzchała -Gładysz, 

             4) Robert Kraska, 

             5) Ewa Lewandowska, 

             6) Andrzej Owczarek 

             7) Jarosław Kosmala.” 

2) zmianie ulega § 1 ust.5  i otrzymuje brzmienie:  „ § 1 ust.5.  Komisja   Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

             1) Krzysztof Pacholak, 

             2) Paweł Kania, 

             3) Florian Wlaźlak, 

             4) Arkadiusz Jaksa, 

             5) Jarosław Kosmala, 

             6) Tomasz Pierzchała.” 

            § 2.   Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny 

 z obowiązującymi przepisami.  

                

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

UZASADNIENIE  

 
 do projektu uchwały w sprawie  zmiany w składach  osobowych  stałych komisji rady. 

  
Zgodnie z postanowieniami § 14 ust. 1 Statutu Powiatu Pabianickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 roku poz. 5002) „ Rada może powołać w drodze uchwały komisje stałe Rady określając ich 

nazwę, przedmiot działania i skład osobowy”. Skład osobowy komisji musi ulec zmianie w związku 

z wygaśnięciem  mandatu radnej Wioletty Domańskiej i akcesem do pracy w komisji złożonym przez 

radnego Roberta Kraskę.  

 

 

 


